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 Clasificación  : 54è Gran Premi del Préssec                                        

 Lugar de celebración : El Morell           
 Fecha                : 31/07/16
 Clase de la prueba   : CE2    / Elites/Sub23 Criteriums / Escalada       
 Distancia            :  60     Kms - Promed     :  41.03  Kms/h.

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                  Vts   Tiempos   Bonif.
 ------------------------------------------------------------------------------------------
   1      86 ESCOLANO,ORIOL       ELITE  CORVI-CAMPING EL MOLINO      0    01:27:44    15
   2     670 MORENO,IVAN          SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK      0    01:27:45    14
   3     678 TAMAYO,DIEGO ALEJAN  ELITE  TOMAS BELLES-CANNONDALE B    0    01:27:49    10
   4     470 CEBRIÁN,JAIME        MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI    0    01:27:56     3
   5       1 SORIANO,Genis        ELITE  TEAM COMPAK                  0    01:27:57     2
   6     123 SAMANIEGO,JAVIER     SUB23  ECOTISA                      0    01:27:58     5
   7       7 LOPEZ,ISMAEL         ELITE  TEAM COMPAK                  0    01:27:58     5
   8      27 GONZALEZ,José Antoni ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-INVERSE     0    01:27:58     1
   9     506 ORIOLA,JOSEP         MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI    0    01:27:58     1
  10     480 FERNANDEZ,Jordi      MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI    0    01:27:59     0
  11      26 GONZALEZ,Juan De Dio ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-INVERSE     0    01:28:00     3
  12      22 AYMERICH,Josep Mª    ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-INVERSE     0    01:28:02     1
  13      95 BOSCH,MARTI          ELITE  LA FABRICA RACE TEAM         0    01:28:03     0
  14      87 MERINO,ADRIAN        ELITE  CORVI-CAMPING EL MOLINO      0    01:28:06     0
  15       8 CAYUELA,MARC         ELITE  TEAM COMPAK                  0    01:28:06     0
  16      40 VILA,JAN FRANCESC    ELITE  CICLES VIC                   0    01:28:11     0
  17     669 MORALES,Hector Gabri MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI    0    01:28:11     0
  18      78 CAMPS,ALBERT         SUB23  CORVI-CAMPING EL MOLINO      0    01:29:07     0
  19     666 DIAZ,ANTONIO         MA-30  DIFOPRINT-BICISTONI          0    01:29:17     0
  20      80 GRANERO DE,JONATHAN  SUB23  CORVI-CAMPING EL MOLINO      0    01:29:29     0
  21     145 VALLVE,XAVIER        ELITE  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI    1    01:30:47     0
  22     147 AUBANELL,Ruben       ELITE  BICISPORTS AUBANELL          1    01:30:47     0
  23     427 PEREZ,XAVIER         MA-30  GUIMON CYCLING               1    01:30:47     0

 Corredores clasificados : 23

 Clasificación de : SUB 23
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     670 MORENO,IVAN          SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK     0    01:27:45    14
   2     123 SAMANIEGO,JAVIER     SUB23  ECOTISA                     0    01:27:58     5
   3      78 CAMPS,ALBERT         SUB23  CORVI-CAMPING EL MOLINO     0    01:29:07     0
   4      80 GRANERO DE,JONATHAN  SUB23  CORVI-CAMPING EL MOLINO     0    01:29:29     0

 Clasificación de : ELITES
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1      86 ESCOLANO,ORIOL       ELITE  CORVI-CAMPING EL MOLINO     0    01:27:44    15
   2     678 TAMAYO,DIEGO ALEJAN  ELITE  TOMAS BELLES-CANNONDALE B   0    01:27:49    10
   3       1 SORIANO,Genis        ELITE  TEAM COMPAK                 0    01:27:57     2
   4       7 LOPEZ,ISMAEL         ELITE  TEAM COMPAK                 0    01:27:58     5
   5      27 GONZALEZ,José Antoni ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-INVERSE    0    01:27:58     1
   6      26 GONZALEZ,Juan De Dio ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-INVERSE    0    01:28:00     3
   7      22 AYMERICH,Josep Mª    ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-INVERSE    0    01:28:02     1
   8      95 BOSCH,MARTI          ELITE  LA FABRICA RACE TEAM        0    01:28:03     0
   9      87 MERINO,ADRIAN        ELITE  CORVI-CAMPING EL MOLINO     0    01:28:06     0
  10       8 CAYUELA,MARC         ELITE  TEAM COMPAK                 0    01:28:06     0
  11      40 VILA,JAN FRANCESC    ELITE  CICLES VIC                  0    01:28:11     0
  12     145 VALLVE,XAVIER        ELITE  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI   1    01:30:47     0
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  13     147 AUBANELL,Ruben       ELITE  BICISPORTS AUBANELL         1    01:30:47     0

 Clasificación de : MASTER 30
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     470 CEBRIÁN,JAIME        MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI   0    01:27:56     3
   2     506 ORIOLA,JOSEP         MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI   0    01:27:58     1
   3     480 FERNANDEZ,Jordi      MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI   0    01:27:59     0
   4     669 MORALES,Hector Gabri MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI   0    01:28:11     0
   5     666 DIAZ,ANTONIO         MA-30  DIFOPRINT-BICISTONI         0    01:29:17     0
   6     427 PEREZ,XAVIER         MA-30  GUIMON CYCLING              1    01:30:47     0

 Clasificación por equipos
 -----------------------------------------------------------------------------------------
    1  TRANS.I EXC.SEGÚ-INVERSE       04:24:00 
    2  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST      04:24:01 
    3  CORVI-CAMPING EL MOLINO        04:24:57 
    4  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI      04:26:57 
    5  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI      02:55:54 


